2007年石狮会计从业考试准考证10月29日起领取 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/471/2021_2022_2007_E5_B9_

B4_E7_9F_B3_c67_471626.htm 石狮市2007年福建省会计从业资

格考试时间定于2007年11月11日。关于考试事项通知如下：

一、准考证领取地点：石狮市行政服务中心财政局窗口（市

东港路新档案馆一楼）； 二、领取时间：2007年10月29日

至11月5日（双休日不上班）； 请考生凭“身份证、报考回执

（发票）”领取《准考证》。前来领取时间上午9：1012：00

；下午1：305：00 请互相转告。 考生须在考前一星期领取准

考证。考试时必须携带《准考证》、《身份证》方可进入考

场，缺一不可参加考试。 石狮市财政局 二OO七年十月二十

四日 注意： 1、考试时请自带2B铅笔和黑色钢笔或圆珠笔 2、

考点：双科在石狮石光华侨联合中学（高中部） 地址：石狮

市东港路与东环路交接处； 考点： 单科在石狮石光华侨联合

中学（初中部） 地点：石狮市群英北路（原石光中学）

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com